EXTRATO DO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura de Maranguape por meio da Secretaria Municipal de Segurança Pública,
Trânsito e Transporte torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 15.001/2025-PERP, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO
DE DISPOSITIVOS AUXILIARES DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DESTINADOS AO NUTRANS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE. O Edital poderá ser obtido no site através do endereço eletrônico
www.licitamaisbrasil.com.br ou municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou pncp.gov.br. O recebimento das
propostas através do site Licita Mais Brasil dar-se-á do dia 05/06/2025 até o dia 18/06/2025, às 9h00min.
Abertura das Propostas: 18/06/2025, às 10h00min (horário de Brasília). José Alilson de Sousa – Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transporte. Maranguape/CE, em 03 de
junho de 2025.

PUBLICAR DIA: 05/06/2025

➢ JORNAL O POVO
➢ DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
➢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE MARANGUAPE